
 

 

 

                                                                                             Заокружи ја буквата Г 

                                                                                           ГОРАН ГРАДИ ГРАД СО ЛЕГО КОЦКИ. 

       

 

 

 

 

                    

                                                                                                         

Заокружи ја буквата Л 

ЛИДИЈА И ЛАЗАР ГО ПОГАЛИЈА ЛЕБЕДОТ И СИ ОТИДОА. 

 

Напиши ја буквата Г 

________         ________ 

Напиши ја буквата Л 

________         ________ 
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